

# Kristian Svarrer Holding ApS

Amerikavej 1, 6700 Esbjerg  
CVR-nr. 31 85 38 50

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 10. april 2025

---

Mikael Hedager Würtz

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen 8

Ledelsesberetning 9

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 10

Balance 11-14

Egenkapitalopgørelse 15

Pengestrømsopgørelse 16

Noter 17-23

Anvendt regnskabspraksis 24-29

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kristian Svarrer Holding ApS Amerikavej 1 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 85 38 50 Stiftet: 19. november 2008 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Svarrer
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat	121.063	101.431	95.570	95.219	76.692
Resultat af primær drift	25.126	18.606	20.568	17.333	6.560
Finansielle poster, netto	-6.025	-4.862	-3.379	-1.858	-1.471
Årets resultat	13.329	9.143	11.808	11.331	8.481
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser	9.392	6.468	8.553	8.272	6.419
<b>Balance</b>					
Balancesum	260.033	270.303	247.045	241.368	139.832
Egenkapital	79.955	70.609	63.657	52.036	39.508
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser	60.572	53.668	48.194	39.952	30.876
<b>Pengestrømme</b>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-15.441	-39.461	-14.478	-48.750	-12.847
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	23,3	19,9	19,5	16,6	22,1
Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser)	16,4	12,7	19,4	23,4	21,6

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser):	$\frac{\text{Resultat efter skat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoriteter}}$

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele og formueforvaltning. Koncernens aktivitet består herudover i shipping, speditjonsvirksomhed, terminalvirksomhed, offshore aktiviteter samt losning og lastning af skibe.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i regnskabsåret opnået et tilfredsstillende resultat.

Egenkapitalen inkl. minoriteter udgør 80 mio. kr. af en balancesum på 260 mio. kr. svarende til en soliditetsgrad på 20%, hvilket er tilfredsstillende. Likviditeten har udviklet sig positivt og tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelsen, balancen og pengestrømsopgørelsen med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens resultat i det forløbne år og den finansielle stilling ved årets afslutning.

## Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er på et højere niveau end det, som fremgik af budgetterne for 2024. Fremgangen skyldes øget aktivitet på flere områder og på Esbjerg Havn.

## Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025 i niveauet 5-7 mil.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>121.063</b>	<b>101.431</b>	<b>1.394</b>	<b>1.558</b>
Personaleomkostninger	1	-77.467	-66.630	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.470	-16.195	-836	-744
<b>Driftsresultat</b>		<b>25.126</b>	<b>18.606</b>	<b>558</b>	<b>814</b>
Indtægter af kapitalandele i dat-tervirksomheder	3	0	0	9.190	6.243
Andre finansielle indtægter	4	987	1.013	158	122
Øvrige finansielle omkostninger	5	-7.012	-5.875	-399	-642
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.101</b>	<b>13.744</b>	<b>9.507</b>	<b>6.537</b>
Skat af årets resultat	6	-5.772	-4.601	-115	-69
<b>Årets resultat</b>	7	<b>13.329</b>	<b>9.143</b>	<b>9.392</b>	<b>6.468</b>

## Balance 31. december

Aktiver	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Goodwill		59.265	66.237	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>59.265</b>	<b>66.237</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		101.995	99.199	21.557	22.393
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.098	15.210	0	0
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		2.259	2.530	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9</b>	<b>120.352</b>	<b>116.939</b>	<b>21.557</b>	<b>22.393</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	45.230	39.528
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.760	4.760	0	0
Lejededesitum og andre tilgodehavender		25	76	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10</b>	<b>4.785</b>	<b>4.836</b>	<b>45.230</b>	<b>39.528</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>184.402</b>	<b>188.012</b>	<b>66.787</b>	<b>61.921</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		4.300	8.211	0	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.300</b>	<b>8.211</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.689	53.618	89	80
Igangværende arbejder for fremmed regning		974	1.009	0	0
Andre tilgodehavender		12.096	15.515	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	5.844	4.700
Periodeafgrænsningsposter	11	1.586	1.425	28	29
<b>Tilgodehavender</b>		<b>67.345</b>	<b>71.567</b>	<b>5.961</b>	<b>4.809</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12	1.315	2.204	1.315	2.204
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.315</b>	<b>2.204</b>	<b>1.315</b>	<b>2.204</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.671</b>	<b>309</b>	<b>2.647</b>	<b>236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>75.631</b>	<b>82.291</b>	<b>9.923</b>	<b>7.249</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver (fortsat)</b>	Note	<b>Koncernen</b>		<b>Moderselskabet</b>	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Aktiver</b>		<b>260.033</b>	<b>270.303</b>	<b>76.710</b>	<b>69.170</b>

## Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Passiver</b>					
Anpartskapital		300	300	300	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	20.033	24.831
Overført resultat		59.772	50.868	39.739	26.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500	2.500	500	2.500
Minoritetsinteresser		19.383	16.941	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>79.955</b>	<b>70.609</b>	<b>60.572</b>	<b>53.668</b>
<hr/>					
Hensættelser til udskudt skat	13	4.027	4.177	332	282
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.027</b>	<b>4.177</b>	<b>332</b>	<b>282</b>
<hr/>					
Gæld til realkreditinstitutter		70.089	73.235	12.111	12.790
Gæld til pengeinstitutter		15.000	26.932	0	0
Leasingforpligtelser		3.498	4.997	0	0
Anden gæld		7.544	15.044	0	0
Deposita		625	614	625	614
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>96.756</b>	<b>120.822</b>	<b>12.736</b>	<b>13.404</b>

## Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Passiver (fortsat)</b>					
Gæld til realkreditinstitutter		4.063	3.709	792	759
Gæld til pengeinstitutter		25.579	28.454	0	1
Leasingforpligtelser		1.780	1.818	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		30	8	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		335	515	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.850	28.926	51	93
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	1.254	666
Selskabsskat		674	82	675	82
Anden gæld		17.984	11.183	298	215
Kortfristede gældsforpligtelser		79.295	74.695	3.070	1.816
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>176.051</b>	<b>195.517</b>	<b>15.806</b>	<b>15.220</b>
<b>Passiver</b>		<b>260.033</b>	<b>270.303</b>	<b>76.710</b>	<b>69.170</b>
Eventualposter mv.	15				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16				
Nærtstående parter	17				

## Egenkapitalopgørelse

tkr.	Koncernen						I alt
	Anpartskapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Minoritetsinteresser		
Egenkapital 1. januar 2024	300	0	50.868	2.500	16.941	70.609	
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7			8.892	500	3.937	13.329	
<b>Transaktioner med ejere</b>							
Ordinært udbytte				-2.500	-1.500	-4.000	
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>							
Andre reg. af indre værdi			16			16	
Andre reguleringer					6	6	
Skat af egenkapitalbevægelser			-4		-1	-5	
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>300</b>	<b>0</b>	<b>59.772</b>	<b>500</b>	<b>19.383</b>	<b>79.955</b>	

tkr.	Koncernen			I alt
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Dagsværdi-reserve for regnskabs-mæssig sikring		
<b>Reserver 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

tkr.	Morderselskabet				I alt
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Egenkapital 1. januar 2024	300	24.831	26.037	2.500	53.668
Forslag til resultatdisponering, jf. note 7		-4.810	13.702	500	9.392
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-2.500	-2.500
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Andre reg. af indre værdi		12			12
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>300</b>	<b>20.033</b>	<b>39.739</b>	<b>500</b>	<b>60.572</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	<b>Koncernen</b>	
	2024 tkr.	2023 tkr.
Årets resultat	13.329	9.143
Årets afskrivninger tilbageført	18.470	16.195
Skat af årets resultat tilbageført	5.772	4.601
Betalt selskabsskat	-5.325	-7.233
Ændring i varebeholdninger	3.911	2.462
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	4.222	-3.100
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	6.883	3.028
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>47.262</b>	<b>25.096</b>
Salg af immaterielle anlægsaktiver	-51	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-15.441	-39.461
Salg af materielle anlægsaktiver	531	913
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-229
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	552
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-14.961</b>	<b>-38.225</b>
Afdrag på lån	-23.953	0
Andre ændringer i langfristet gæld	0	31.379
Ændring i driftskredit	-2.875	-15.460
Betalt udbytte i regnskabsåret	-4.000	-2.200
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-30.828</b>	<b>13.719</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>1.473</b>	<b>590</b>
Likvider 1. januar	2.513	1.923
<b>Likvider 31. december</b>	<b>3.986</b>	<b>2.513</b>
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	2.671	309
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.315	2.204
<b>Likvider</b>	<b>3.986</b>	<b>2.513</b>

## Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	96	87	0	0
Løn og gager	70.733	61.063	0	0
Pensioner	6.070	4.920	0	0
Andre omkostninger til social sikring	664	647	0	0
	<b>77.467</b>	<b>66.630</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Vederlag til direktion og bestyrelse	2.392	2.174	0	0
	<b>2.392</b>	<b>2.174</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Goodwill	6.972	6.975	0	0
Bygninger	5.474	3.987	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.024	5.233	836	744
	<b>18.470</b>	<b>16.195</b>	<b>836</b>	<b>744</b>
<b>3   Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>				
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	9.190	6.243
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9.190</b>	<b>6.243</b>
<b>4   Andre finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	95	86
Finansielle indtægter i øvrigt	987	1.013	63	36
	<b>987</b>	<b>1.013</b>	<b>158</b>	<b>122</b>
<b>5   Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger i øvrigt	7.012	5.875	399	642
	<b>7.012</b>	<b>5.875</b>	<b>399</b>	<b>642</b>

## Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>6   Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.863	4.700	20	0
Regulering skat vedrørende tidligere år	63	5	45	5
Regulering af udskudt skat	-150	-101	50	64
Skat af egenkapitalbevægelser	-4	-3	0	0
	<b>5.772</b>	<b>4.601</b>	<b>115</b>	<b>69</b>

## 7 | Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	500	2.500	500	2.500
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-4.810	2.743
Overført resultat	8.892	3.968	13.702	1.225
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat	3.937	2.675	0	0
	<b>13.329</b>	<b>9.143</b>	<b>9.392</b>	<b>6.468</b>

## 8 | Immaterielle anlægsaktiver

	Koncernen
tkr.	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	83.087
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>83.087</b>
Afskrivninger 1. januar 2024	16.850
Årets afskrivninger	6.972
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b>23.822</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>59.265</b>

## Noter

### 9 | Materielle anlægsaktiver

tkr.	Koncernen		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under opførelse og materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	157.750	48.960	2.530
Overførsel	2.397	0	-2.397
Tilgang	6.708	6.474	2.259
Afgang	-252	-2.288	-133
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>166.603</b>	<b>53.146</b>	<b>2.259</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	58.550	33.750	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-252	-1.890	
Årets afskrivninger	6.310	5.188	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>64.608</b>	<b>37.048</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>101.995</b>	<b>16.098</b>	<b>2.259</b>

Finansielle leasingaktiver

4.801

tkr.	Moder-selskabet	
	Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2024		28.349
<b>Kostpris 31. december 2024</b>		<b>28.349</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		5.956
Årets afskrivninger		836
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>		<b>6.792</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b>21.557</b>

### 10 | Finansielle anlægsaktiver

tkr.	Koncernen	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 10 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

	Koncernen	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	Lejededpositum og andre tilgodehavender
tkr.		
Kostpris 1. januar 2024	4.760	76
Afgang	0	-51
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>4.760</b>	<b>25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>4.760</b>	<b>25</b>

	Moder-selskabet
	Kapitalandele i dattervirksomheder
tkr.	
Kostpris 1. januar 2024	11.197
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>11.197</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	28.331
Udloddet resultat	-3.500
Årets resultat	9.190
Egenkapitalbevægelser	12
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>34.033</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>45.230</b>

#### Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
A/S J. Lauritzen's Eftf., Esbjerg	70 %
Jutlandia Terminal Ejendomme ApS, Esbjerg	70 %
Jutlandia Termina A/S, Esbjerg	70 %
Harbour Group Holding ApS, Esbjerg	70 %
Copco A/S, Esbjerg	70 %

### 11 | Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte forsikringer, licenser og leje.

## Noter

### 12 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	<b>Koncernen</b>
tkr.	Andre værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi 31. december 2024	1.315
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-57

### 13 | Hensættelser til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

Udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	5.596	5.774	347	301
Tilgodehavender	-393	-148	0	0
Immaterielle aktiver	32	-11	0	0
Forpligtelser	-1.208	-1.438	-15	-19
	<b>4.027</b>	<b>4.177</b>	<b>332</b>	<b>282</b>
<hr/>				
Udskudt skat 1. januar	4.177	4.278	282	218
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen	-150	-101	50	64
<b>Udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>4.027</b>	<b>4.177</b>	<b>332</b>	<b>282</b>

## Noter

### 14 | Langfristede gældsforpligtelser

tkr.	Koncernen			
	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	74.152	4.063	57.962	76.921
Gæld til pengeinstitutter	27.000	12.000	0	38.932
Leasingforpligtelser	4.956	1.458	0	6.459
Anden gæld	15.064	7.520	0	15.067
Deposita	625	0	0	614
	<b>121.797</b>	<b>25.041</b>	<b>57.962</b>	<b>137.993</b>

  

tkr.	Moderselskabet			
	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	12.903	792	9.842	13.549
Deposita	625	0	0	614
	<b>13.528</b>	<b>792</b>	<b>9.842</b>	<b>14.163</b>

### 15 | Eventualposter mv.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:				
Leasing forpligtelser frem til udløb i alt	5.222	8.937	0	0
	<b>5.222</b>	<b>9.330</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 674 tkr. pr. balancedagen.

## Noter

### 16 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Koncernen

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 9.906 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 95.627 t.kr.

Som sikkerhed for vederlag i §3 stk. 11 lov om mineralolieafgift er deponeret 8 t.kr.

#### Moderselskab

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 906 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.557 t.kr.

### 17 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Kristian Svarrer, Esbjerg.

#### Bestemmende indflydelse

Kristian Svarrer, Esbjerg, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmede indflydelse på dette.

#### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
